che per l’entità della spesa ed i tempi connessi con la procedura non si ritiene opportuno 

ricorrere alle normali forme contrattuali; 

che il RUP della presente attività acquisitiva si identifica con il Capo Servizio 

Amministrativo, C.F. (CM) Elena RUBINO; 

ACCERTATO: che la spesa totale presunta delle esigenze rappresentate è di € 1.154,00 

(millecentocinquantaquattro/00) I.V.A. COMPRESA trova copertura finanziaria sul Capitolo 

4406/1 per l’E.F. 2025; 

AUTORIZZO 

il C.S.A. ad effettuare gli atti di gestione di propria competenza per l’acquisizione dei beni/servizi sopra descritti 

attraverso l’utilizzo degli strumenti previsti dalla piattaforma elettronica MePA per un importo totale presunto di  € 

1.154,00 (millecentocinquantaquattro/00) I.V.A. COMPRESA. 

IL DIRETTORE 

C.V. (CM) Eugenio COLAZZO 

VISTO: 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

C.F. (CM) Elena RUBINO